
 

str. 1 

 
Kraków, dnia 08.07.2022 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak WPS.SAG.272-1/22 
 
Szanowni Państwo, 
 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający – Wojewódzka Przychodnia 
Stomatologiczna im. dr. n. med. Zbigniewa Żaka w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym  
w trybie podstawowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego 
(znak sprawy j. w.), do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 08.07.2022 r. godz. 11:00, 
wpłynęły następujące oferty: 

 
W Pakiecie I: 

Nr 
oferty 

Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

1 Munimen Michał Kontek Jawornik 810, 32-400 Myślenice 105.910,00 zł brutto 

 
W Pakiecie II: 

Nr 
oferty 

Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

1 Munimen Michał Kontek Jawornik 810, 32-400 Myślenice 106.160,00 zł brutto 

 
W Pakiecie III: 

Nr 
oferty 

Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

1 Munimen Michał Kontek Jawornik 810, 32-400 Myślenice 107.800,00 zł brutto 

2 
Marrodent sp. z o.o. Bielsko-Biała 43-300,  

ul. Krasińskiego 31,  

102.300,00 zł brutto 

 
Po upływie wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 
 
W Pakiecie III: 

Nr 
oferty 

Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

1 
Amadar sp. z o.o. Warszawa 00-050,  

ul. Świętokrzyska 14 

117.900,00 zł brutto 

 

 

Sylwia Kućmierz 

 

Kierownik 
Sekcji Administracyjno-Gospodarczej 

Wojewódzkiej Przychodni Stomatologicznej 
im. dr. n. med. Zbigniewa Żaka w Krakowie 


